












:1

:100

:101

:147

:149

:150

:152

:157

:158

:16

:160

:161

:162

:163

:166

:167

:168

:169

:170

:172(1)

:172(2)

:172(3)

:172(4)

:172(5)

:172(6)

:173(1)

:173(2)

:175

:20

:231

:236

:237

:248

:251

:257

:258

:265

:266

:267

:268

:269

:270

:271

:273

:274

:3

:32

:33

:34

:37

:38

:393

:394

:395

:397

:398

:399

:4

:401

:405

:42

:43

:46

:48

:49

:5

:50

:56

:57

:58

:6

:61

:65

:66

:67

:71

:72

:73

:77

:78

:9

:90

:91

:400

59:12:0470000

ДЖ

ДЖ

ДЖ

ДЖ

ДЖ
38

ДЖ
87

ДЖ
85

ДЖ
83

КЖ
81

КЖ
79

ДЖ
77

ДЖ
73/1

ДЖ
71

2КЖ
65

ДЖ
63

ДН61

ДЖ
59

ДЖ
57

ДЖ
55

КН

СМЖ

51

2ДЖ
47

ДЖ
45

ДЖ
43

ДЖ
33

ДЖ

ДЖ

ДЖ

21

17

ДЖ

ДЖ
13

ДЖ

ДЖ

ДЖ

9

5

ДЖ

ДЖ

1

1/1

2КЖ

ДЖ

ДЖ

КЖ

КЖ

КЖ

2КЖ
16

ДЖ
20

2КЖ

22

ДЖ

2ДЖ

4

2КЖ
1

КЖ

2КЖ
26

2КЖ

28

ДЖ
30

2ДЖ
32

2КЖ
34

2КЖ
1

2ДЖ
4А

ДЖ

ДЖ
6

ДЖ

8

ДЖ
7

ДЖ

ДЖ
7А

П
ер

еу
ло

к 
До

ро
жн

ый

Улица Луговая

Улица Луговая

Улица Заречная

П
ер

еу
ло

к 
П

ол
ев

ой

:259

13А

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н
Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н
Н

Н
Н

Н
Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н
Н

Н

Н

Н

Н

НН

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н
Н

Н

Н

Н

Н Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

3:101

3:99

3:99

А

А

А

А

А

Проект межевания
территории

Стадия Лист Листов

ПМТ

ГБУ "ЦТИ ПК"

Изм. Кол. уч. Лист Подпись Дата№ док.

Директор

Исполнил Кантуганова Г.Н.
1

Шадрина Г.И.
2

5-2024-МПТ

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
кадастрового квартала 59:12:0470000, расположенного по адресу:

Пермский край, Чайковский городской округ, д. Лукинцы
ЧЕРТЕЖ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ В ПЕРИОД ПОДГОТОВКИ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ

Ew

S

N

:6

Номер кадастрового квартала

Условные обозначения:

Границы земельных участков, сведения о которых соответствуют сведениям
из Единого государственного реестра недвижимости
Кадастровый номер земельного участка, сведения о которых соответствуют
сведениям из Единого государственного реестра недвижимости

Граница проектирования
(соответствует границе кадастрового квартала и границе населенного пункта д . Лукинцы)

Местоположение существующих объектов капитального строительства

Примечание:
1. В границах проекта межевания территории отсутствуют границы особо охраняемых
природных территории.
2. В границах проекта межевания территории отсутствуют границы территорий объектов
культурного наследия.
3. В границах проекта межевания территории отсутствуют границы  лесничеств , участковых
лесничеств, лесных кварталов, лесотаксационных выделов или частей лесотаксационных
выделов.
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Граница зон с особыми условиями использования территорий

Охранная зона электросетевого хозяйства

Третий пояс зоны санитарной охраны скважин хозяйственно -питьевого и
производственно-технического водоснабжения
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